DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Nro 31 Seffore Xi
Data 20/04/2004

OGGETTO: Dichiarazione di
ammissibilita delle istanze per

|Fassegnazione di lotti della zon:

artigianaie

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPO NIBILITA DE] FONDI <

Vi s
o ? 5 £ - - S i AEF A r:f; s
B ;;30% Cap. Denom. (G BOLLET) e /’ﬁfW - el
: & ~ i IS
P
i
Funz Sarv _interv. )

{anno dusmilaquattro, il giorno venti, del mese di aprile, neill'Ufficio del Sattore A

i Dirigante | Dotf. Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguenie determinazione:



a consiiiare n. 57 det 19/12/2003, con Ea asuale e slate approva
&@wgf“&zﬂ% dei lottl della Zona Arligianale,

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 432 del 27/02/04 con la quale & stato
approvate [Hesto del bando in parola, pubblicato in data 2 marzo 2004,

Drese atto che nessuna ossaervazione & siatz cpposia al leslo del bande & del sud
allegat;

Dato atto che, come previste dalio siesso mmé o, alle ore 12:00 del quindicesimo glomo
successivo alla data di pubblicazione di questo, no pervenute 195 istanze di altretianie
ditle;

del Regolamento, che prevede che una apposita Conferenza dl Servizio sia
@%aﬁé%ﬁﬁ?&: e istanze che il Dirigents del Setiore Al riterra %mmfgaﬁéégé

Ritenuto, pertanto, di dovere preliminarmente procedere a individuare e ditte che possono
essere ammesse ajla valutazione ad opera della predetta Conferenza di Servizio ;

Con sﬁ@?ﬁm che possono essere legitimamente escluse dalla valutazione solamentes le

A. di quel scggett, che non sono in possesso dei requisiti di cul all'art. 3 del
Ragolamento;

8. che, seconde quanto previstc dal Bando, presentano errori formall non
regolarizzabili successivamenis; -

o

onstatato che nelia prima i?;{:‘e?"%{ﬁ izione versano, non sclo colore che non rentrano nelle

categorie im ;‘i} enditoriall di cul al punti a), b) e c) dellart. 3, di cul peraltro non sono stab
f%gmm?’a‘{ 256 pi fra le istanze pervenute, ma anche le imprese che, a mente delio stesso
arficolo, s{gm} essere propretarie o uliffzzalrici con dintto di supeificie of aree

gﬁéaﬁﬁf’zz&f@ destinate ad insediamenti produttivi offerte da enfi pubblici o enfi &
parfecipazione pubbiica’;

Considerato che, secondo tale principio vanno esclusi dail'eventuale assegnazione | titolari
di strutture edificate su suoli concessi dail’ A3,

Ritenuto che, poiché tra | soggetti che avevano dichiarate di avere sede legale elo
stabiimento nell'area della zona industriale ve ne era un certo numero cha non aveva
orodotto alcun titolo di godimento, si rendeva necessario effettuare gl opportuni
approfondimentt

Dato atto, infalti, che tale circostanza poteva significare, tanto che il titelo di godimento
non io sl fosse siato all eg&;ﬁ per mera dimenticanza, qs;amﬁ che, non i‘;@f‘f'mf‘*ﬁéf} ol di
nroprietd oggetio di specifico punteggio {come avviene per | locall in affitto), st era rilenuto
superfluo specificario;

":3
%)
&
]
[
=
2
fol
o
el
i ]
IS
5
.
e
o
i
[
&
-t
B
=
b
[
e
¥
o
@
L.
=k
L)
o
=

Preso atto di guanto segnalato dal ©
merito alle ditte in questions,

Bievato che due di 2sse la ditts F i Glummarra Giuseppe & Angelo snc e la ditls
Autocarrozzera di Corailo Salvatore & C. erano le stessea difte c%‘;ﬁs ientificate atiraverso

i
Iz Qgﬁ'* VA, risuitavano sssere fitolard di aree in proprigta per trasferimenio con atio
cubiblico det Consorzio Ash



] A ~ S U N S P
nevalo, in proposio, che it hando, 8 DU
a pena di s ffggg;s‘;m; indica la “fotoc

chi sottoscrive Vistanza’,

Preso atto, dallesame delle istanze e 1

nrive gé%éﬁ“ ""dé‘”{” fotocopia & che it

che, nalla qualita di legale rappresent al

Che, di conseguenza, nai confronti delle ditte in guestione, di cui &l successivo alenco, va

h
ronunciata lesclusione dalls valutazions;

T

GLASS POINY di Plocions Sluseppe Racusa via S.Luigi n.1 f§
LATTERIE IBLEE S.r.i Ragusa C.da Cortolillo

Puglisi Salvatore Ragusa via San Marinon.b
Bracchitta Vincenzoe Ragusa via A.Moro ang.via Madrid
Marsianc Danisle ‘ Raguse via Mandara n.@éz '
Carratelio Guglielmo 5.Croce Camerina via Sigonan 2
AUTOCARROZZERIA é Coralio & ©. Raguss Zona |r tfusim, % ‘EESQ
AGIEFFE SERVUEIsy L ?{acuﬁa via Cannezio n.1

uastela Giancarle Ragusa via Lorefice 8

Passalacquz Francesco o Ragusa via Del Pinin.14

Ha Luca Mario Ragusa via G Spontin n.3/5
Guastella Salvatore & C.5.n.c. | Ragusa via 28 Seftembre .3

| Oechipinti Carmelo & C.8.n.c. | Ragusa via .8 Ué!erf*a n. 135

Drean gito che una di cuesie ultime ditte, la d%‘fﬁ@ Autocarrozzera di Corallo &
T

& la stessa precedentemente indicata fra guelle che non hanno allegato | fotocopla del
documento d'identita;

Riternuilo, ;%? f"i?i"*‘\!@fgé'}, di dovere dichiarare Fammissibilita alla valutazione di complessive
181 ditte di cui all'allegato elenco A,

DETERMINA

1 Portare slla valutazione della Conferenza di Servizio, di cul alfaris del
Regolamento per %‘assegm?%@ne del lott cém la zona a?‘igmm approvaio

c
delihera consiliare n. 57 del 18/12/2003, le istanze di cui all %segrﬁu elenco A, che
fa parte integranie Ejii‘ presente atto;

B2

Per i motivi di cul in premessa, escludere dalla valutazions le istanze delle ditte di
| at seguente elenco;



ditta seds Helivg

g%@%%ﬁ ?m%‘? z;:éz @ ione @iiﬁaéﬁ%?}??’* cHogusa v 2 S Luigini7/4g Mancs deﬁm ment

2
LATTERIE IBLEE 8L Raonusa {it da Corinlillo CWanca document
Paglisi Salvators Hagusa via San Marino n.B | Marnica document
‘Bracchitts Vincenzo Fagusa via A More ang.ovia Madnd | Mance documenio
fAarsianc Daniels Ragusa via *ﬁaﬁdarz‘& n.64 Mancs documents d
Carratello Guglisimo 5. Croce Camer ﬁ?? via Sigona .2 | Manca documento d'identita
AUTOCARROZZERIA di Corsllo & C. | Ragusa Zona indusirizle | fase Manca documento didentita /
Tiolare  a@rea  in zons
ndustriale (art. 3 RKagolam)
AGIEFFE SERYIZI 5.0 Hagusa vig Cannezio n 14 Maros documento Jidentita
Guasteila Glancarle Raousa vig Lorefice n 8 Manca documents Jdidentita
Passalacqua Francaseo Regusa via De Pininid Manca documaento dlidentitd
e Luca Maris Hagusa via G Spontint n.3/8 Mancs documeanto didantita
Guastells Salvatore & T 8.0, Hagusa via 28 Seftembre n 3 Manca documento d'identita
cchipint Carmeloe & C.8.n.e. Raguss via G.B.Cdiema n. 135 ?Jfam*:zze documeanto didentita

Titn

are aren i Z2ONS

Ol Gluremarra Glusepne & Angelo | Bagusa Zons industriale 1 fase =
) mw%%z” ale {zrt 3 Regolam.)

AT G

PR AR Y

Da frasmettersi d'ufficio, olfre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
A

settori/uffict L .
P
L DIRIGENTE "55@; ORE X
r. Gi ugé{ éi‘%i’jﬁ



3 AL SENSIDELLA LR, 48/81 (ART. 53 E 551 142/90) i
PARER! Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 £ 551.142/90)
IAV‘MNM'

o

Si attesta la copertura finanziana

é RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ragusa .~

il sottosor ?z messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all Albo Pretorio,

per la durata di giorni sette, copia della suesiesa determinazione dirfigenziale, & di averne
frasmesso {:@g nia al Segretaric Generale. :

N - 3 : - ;’
Addi 25 -6L-0Y
ILMESSC COMUNALE
s =T W,ﬁ.gﬁaja

i soHoscrittc messo comunale attesta i compimento dei suindicato periodo  di
pubblicazione, e cloe dal 23-9-¢ & al 2¢# 4% = 0§

pddi 0406

L MESSC COMUNALE

Par copia conforme alf originale, ulilizzabie pe usc  amririsirativo

T L Sk @2???@% O GENERALE




